
Ceník užitkových vozů* 
(platnost od 1. června 2024)

Hyundai STARIA Van

Cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění (povinné ručení i havarijní pojištění) s platností min. 12 měsíců. 
Podmíněnost Hyundai pojištění se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo registrovat v zahraničí. Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce 
Hyundai.
-  Nízké splátky s miniúrokem: Vyberte si variantu financování HYUNDAI FINANCE podle svých potřeb v závislosti na výši akontace, délce splácení a způsobu ukončení smlouvy. Miniúrok je platný pouze pro 

vybrané modely a výbavy. Více informací najdete na https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html.
-  Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let.
-  Sada zimních pneumatik zdarma: Získejte bezplatně sadu 4 zimních pneumatik.
-  Slevová tankovací karta na 3 roky: Karta držitele opravňuje k získání slevy 0,40 Kč za každý natankovaný litr paliva (benzín/nafta) na všech čerpacích stanicích, kde jsou akceptovány karty CCS. Na 

čerpacích stanicích OMV lze tankovat se slevou 1,50 Kč za každý litr paliva. Při každém tankování Vašeho vozu Hyundai ušetříte.
Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

Motor Pohon Výkon 
(kW/k) Převodovka Verze Cena bez DPH  

(Kč)

Start
 2,2 CRDi předních kol 130/177 6st. manuální 3 sedadla 759 990

2,2 CRDi předních kol 130/177 6st. manuální 6 sedadel 779 990

Comfort
2,2 CRDi předních kol 130/177 6st. manuální 3 sedadla 819 990
2,2 CRDi předních kol 130/177 6st. manuální 6 sedadel 839 990

Comfort Premium
2,2 CRDi předních kol 130/177 6st. manuální 6 sedadel 929 990

* Jen pro skladové vozy

Nový Hyundai STARIA přináší:

●  Výkonný motor 2,2 CRDi 130 kW
●  Možnost volby 8stupňové automatické převodovky
●  Posuvné boční dveře na obou stranách
●  Téměř 5 m3 přepravního prostoru a schopnost převozu tří palet
●  Nový navigační systém s 10,25" obrazovkou a děleným zobrazením
●  Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí chodců a cyklistů v základní výbavě

Sada zimních
pneumatik
zdarma

Nejvýhodnější Hyundai
pojištění s možností
nulové spoluúčasti0%

Slevová tankovací
karta na 3 roky

https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html
http://www.hyundai.cz/benefity
https://www.hyundai.cz/financovani
https://www.hyundai.cz/zimni-kola
https://www.hyundai.cz/pojisteni
https://www.hyundai.cz/tankovaci-karta


Autorizovaný prodejce:

V ceně příslušenství není zahrnuta montáž.
www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)
Všechny ceny se rozumějí v Kč bez DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez 
předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Hyundai. Veškeré ceny, údaje 
a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o., a nezavazují k uzavření smlouvy. 
Fotografie je pouze ilustrativní.
● standardní výbava      - nedodává se      + součást paketu výbavy
† Benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai

VNĚJŠÍ VÝBAVA Start Comfort Comfort Premium
8st. automatická převodovka (pouze pro VAN6) - 41 132 41 132
17" ocelová kola, pneumatiky 215/65 R17, plnohodnotná rezerva ● ● -
17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/65 R17, plnohodnotná rezerva z lehké slitiny - 6 612 ●
Reflektorové halogenové přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel (HBA) ● - -
Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel (HBA), LED denní svícení - ● ●
LED světelná lišta na maskou chladiče - ● ●
Zadní kombinované LED svítilny - ● ●
Nárazníky a maska chladiče v barvě vozu ● ● ●
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu s integrovanými ukazateli směru - ● ●
Přední a zadní zástěrky ● ● ●
Boční posuvné dveře pravé a levé ● ● ●
Zadní nahoru vyklápěcí dveře ● ● ●
Zadní křídlové dveře s prosklením 4 132 - -
Tónovaná skla ● ● ●
Solární čelní sklo, tónovaná boční skla (VAN6) - ● ●
Vyhřívání zadního skla ● ● ●
Metalický lak karosérie 20 579 20 579 20 579
BEZPEČNOST    
Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy před. sedadel, okenní airbagy ● ● ●
Antiblokovací systém ABS + stabilizační systém ESP + multikolizní brzda MCB ● ● ●
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LKA, sledování únavy řidiče DAW ● ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LFA ● ● ●
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí chodců, cyklistů ● ● -
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí vozidel, chodců a cyklistů, varování před čelní srážkou při odbočování vlevo - - ●
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí vozidel, chodců a cyklistů, varování před čelní srážkou při odbočování vlevo 
s automatickou převodovkou - ● ●

Aktivní asistent pro odvrácení kolize s vozidly ve slepém úhlu BCA - - ●
Upozornění na cestující vzadu RSA (jen pro VAN6) - ● ●
Automatické tísňové volání eCall ● ● ●
Kotoučové brzdy vpředu a vzadu ● ● ●
Kontrola tlaku v pneumatikách ● ● ●
Imobilizér a alarm ● ● ●
VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT    
Tří sedadla vpředu (zdvojené sedadlo spolujezdce) ● ● ●
Tři sedadla ve druhé řadě (pouze šestimístný Van) ● ● ●
Přepážka s oknem mezi prostorem pro cestující a nákladovým prostorem ● ● ●
Látkové čalounění sedadel ● ● -
Čalounění sedadel z umělé kůže - - ●
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ● ● ●
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (pouze pro VAN6) - ● ●
Vyhřívání předních sedadel a volantu - ● ●
Ventilovaná přední sedadla - - ●
Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky - ● ●
Přístrojový panel Supervision se 4,2" barevným LCD displejem, regulace osvětlení palubních přístrojů ● ● -
Digitální přístrojový panel „Supervision“ s 10,25" barevným displejem - - ●
Přední parkovací senory - ● ●
Zadní parkovací senzory ● ● ●
Zadní parkovací kamera s obrazem na displeji rádia ● ● ●
Přihrádka nad čelním sklem ● ● ●
Uzavíratelná přihrádka na palubní desce před řidičem - - ●
360° kamerový systém SVM, kamerové sledování mrtvého úhlu BVM - - ●
Manuální klimatizace ● - -
Automatická klimatizace - ● ●
Výdechy topení pro druhou řadu sedadel (pouze šestimístný Van) ● ● ●
Tempomat s inteligentním omezovačem rychlosti, rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost ISLA ● ● ●
Inteligentní adaptivní tempomat (jen s automatickou převodovkou) - ● ●
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold (jen s automatickou převodovkou) - ● ●
Elektricky ovládaná přední okna, s funkcí jednodotekového ovládání ● ● ●
Větrací okna v bočních dveřích (pouze šestimístný Van) - ● ●
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka s funkcí elektrického sklápění ● ● ●
Samostmívací vnitřní zrcátko - ● ●
Držák nápojů a 12V zásuvka ● ● ●
Palubní počítač ● ● ●
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, sklopný klíč ● ● ●
Inteligentní klíč a startování tlačítkem (jen s navigací) - 8 265 ●
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním - - ●
Zátěžová folie na podlaze přepravního prostoru ● ● ●
Plechové boční stěny přepravního prostoru ● ● ●
Skleněná okna v zavazadlovém prostoru - - 8 265
Zvuková izolace kapoty motoru - ● ●
AUDIOSYSTÉMY A KONEKTIVITA    
Rádio se 8" dotykovým displejem, RDS, DAB a MP3 přehrávačem, USB a funkce bezdrátového připojení Android Auto a Apple 
CarPlay ● ● -

Integrovaná navigace s 10,25" dotykovým displejem s RDS, DAB a MP3 přehrávačem, USB a funkce Android Auto a Apple 
CarPlay, Live Services - 24 794 ●

Bluelink – vzdálená správa vozu – vždy s integrovaným navigačním systémem - 0 ●
Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (jen s navigací; pouze pro kompatibilní přístroje podporující standard Qi) - 0 ●
Bluetooth handsfree, ovládání audiosystému na volantu ● ● ●
ZÁRUKY A SLUŽBY    
3 roky záruka bez omezení ujetých km v ceně
3 roky asistenční služby v ceně
Bezplatné aktualizace mapových podkladů 1× ročně po dobu 10 let a 5leté předplatné služeb Live Services (pouze 
s integrovanou navigací) - ● ●

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy vozu Bluelink (pro vozy s integrovanou navigací)
499 Kč

ZDARMA
Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, bezpečnostní sada 
(výstražný trojúhelník, vlečné autolano, lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice)

2 790

PŘÍSLUŠENSTVÍ    
Sada zimních kol – 4 zimní pneumatiky 215/65 R17 – v hodnotě až 28 870 Kč vč. DPH † ●
Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o environmentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky dle hlavních kritérií: spotřeba paliva, brzdný výkon na 
mokré vozovce a hlučnost. Více informací najdete na https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

http://www.porovnejhyundai.cz/
https://hyundai.cz/regulace-pneumatik

